

Kontakt

akusech@gmail.com

[www.linkedin.com/in/](http://www.linkedin.com/in/adrian-%C5%BCym%C5%82a-23584114a)

[adrian-%C5%BCym](#)

[%C5%82a-23584114a](#) (LinkedIn)

[codegeek.com.pl](#) (Portfolio)

Główne umiejętności

Analiza danych

Administracja oprogramowaniem LSI Software

Administracja oprogramowaniem Streamsoft "Prestiz"

Languages

angielski (Professional Working)

polski (Native or Bilingual)

Certifications

Google Ads Search Certification

Bądź modny w internecie

Adrian Żymła

Programista PHP w Wobee Design Lab Sp. z o.o.

Katowice i okolice

Podsumowanie

Jestem osobą młodą, ambitną oraz godną zaufania. Dzięki dotychczasowemu doświadczeniu, świetnie pracuję w zespole jak i samodzielnie. Potrafię również pracować pod presją czasu. Moje umiejętności okażą się bezcenne. Rozwiązywanie problemów i wsparcie to moja druga natura, co oznacza wiarygodność i mniej problemów, a tym samym ograniczenie negatywnego wpływu na działalność firmy.

Doświadczenie

Wobee Design Lab Sp. z o.o.

Programista PHP

październik 2017 - Present (2 lata 11 mies.)

Zakres obowiązków:

1. Analiza wymagań projektowych.
2. Tworzenie architektury systemu.
3. Projektowanie systemu.
4. Implementacja.
5. Testowanie.
6. Wdrożenie.
7. Dokumentacja.

Aku-Corp (własna firma)

Specjalista IT

kwiecień 2014 - Present (6 lat 5 mies.)

Zakres obowiązków:

- nadzorowanie i kontrolowanie poprawnego działania systemów informatycznych, funkcjonujących w danej firmie lub instytucji.
- rozwój i wprowadzanie nowych technologii informatycznych.
- administracja siecią wewnętrzną firmy.

- konserwacja sprzętu i organizowanie napraw gwarancyjnych i pogwarancyjnych.
- szkolenia z zakresu obsługi funkcjonujących urządzeń i oprogramowania.
- programowanie aplikacji PHP i stron www.
- tworzenie sklepów internetowych.
- wsparcie SEO

Portfolio:

<https://codegeek.com.pl>

Van horn Adam Jeziorski

Specjalista IT

wrzesień 2013 - sierpień 2017 (4 lata)

Zakres obowiązków:

- administracja oprogramowaniem LSI Software (2013-2015)
- administracja oprogramowaniem Streamsoft "Prestiz" (2015-2017)
- administracja Windows serwer 2012
- administracja bazami danymi SQL MS oraz Firebird
- przygotowanie analiz (MS Excel, BI) oraz raportów (MS Excel, BI) dla zarządu firmy.
- nadzorowanie i kontrolowanie poprawnego działania systemów informatycznych, funkcjonujących w firmie.
- rozwój i wprowadzanie nowych technologii informatycznych.
- administracja siecią wewnętrzną firmy.
- konserwacja sprzętu i organizowanie napraw gwarancyjnych i pogwarancyjnych.
- szkolenia z zakresu obsługi funkcjonujących urządzeń i oprogramowania.
- programowanie aplikacji PHP i stron www.
- pozycjonowanie stron internetowych.

Stworzone strony internetowe:

<http://www.pierre-cardin.pl/>

<http://vanhorn.com.pl/>

<http://vanhorngroup.com.pl/>

FASHION MARKETING INVESTMENT GROUP SP. Z O.O

Specjalista IT

styczeń 2016 - luty 2017 (1 rok 2 mies.)

Zakres obowiązków:

- administracja oprogramowaniem LSI Software (2016-2016)
- administracja Windows serwer 2012
- administracja bazą danych SQL MS
- administracja VPN
- administracja VM
- przygotowanie analiz (MS Excel, BI) oraz raportów (MS Excel, BI) dla zarządu firmy.
- nadzorowanie i kontrolowanie poprawnego działania systemów informatycznych, funkcjonujących w firmie.
- rozwój i wprowadzanie nowych technologii informatycznych.
- administracja siecią wewnętrzną firmy.
- konserwacja sprzętu i organizowanie napraw gwarancyjnych i pogwarancyjnych.
- szkolenia z zakresu obsługi funkcjonujących urządzeń i oprogramowania.
- programowanie aplikacji PHP i stron www.
- pozycjonowanie stron internetowych.

Stworzone strony internetowe:

<http://fmiggroup.pl/>

<http://grupaamb.com/>

Krajowe Stowarzyszenie Ochrony Informacji Niejawnych

Specjalista IT

styczeń 2013 - grudzień 2016 (4 lata)

Stworzenie oraz administrowanie stronami internetowymi:

<https://www.ksoin.pl/>

<http://swbn.pl/>

Wykształcenie

ZSTiO1 w Chorzowie Technik informatyk

Technik informatyk · (2005 - 2009)